
Página 58

Número 162 · Miércoles, 27 de agosto de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE DON FADRIQUE

Con fecha 21 de Agosto de 2025, por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas selectivas de 

una plaza de AUXILIAR DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO, personal laboral fijo, mediante el sistema 
de oposición y de conformidad con las bases de la convocatoria y artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme al siguiente 
detalle:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***2710** ALMONACID SANCHEZ JULIANA
2 ***5765** APARICIO ZABALLOS LEONOR
3 ***4069** BERNAL RAMOS MARIA DEL CARMEN
4 ***0469** CANALEJAS MOLLEJO MARIA INMACULADA
5 ***5205** GONZALEZ CHECA MARIA TRINIDAD
6 ***2332** GONZALEZ FLORES CINTHIA YOJANA
7 ***5804** HERNANDEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN
8 ***8124** MENA LUCAS ELISA ISABEL
9 ***0856** NAVAS JIMENEZ ANGELA

10 ***7935** OCHOA GARRIDO FLOR MARIA
11 ***0158** PIECZKOWSKA BEATA
12 ***3806** RAMOS DURAN ENCARNACION
13 ***3044** SANTOS CARMONA ENCARNACION MARIA
14 ***4608** SIMON MENDOZA ANA MARIA
15 ***2041** VELA RAMIRO MARIA CRUZ
16 ***9321** VILLANUEVA MANZANERO ELENA LUCIA

Excluidos: Ninguno.
SEGUNDO. Los/as aspirantes que, en su caso, no aparezcan como admitidos disponen de un plazo 

de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo, para formular reclamaciones.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la   provincia  
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://villadonfadrique.sedelectronica.es) y 
en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

La Villa de Don Fadrique, 21 de agosto de 2025.-El Alcalde, Jaime Santos Simón.
N.º I.-4148

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

41
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


